
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

VEIKLOS PROGRAMA 2023 M. GRUODŽIO MĖN. 

2023-11-27 

Kupiškis 
 

 
 

 

 

 

Diena 

 

Laikas 

Renginio pavadinimas 

Vieta 

Atsakingas 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

1, 4–8, 11–

15, 18–22 
14–16 val. 

Kalėdų dirbtuvės klube „Po pamokų“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

1, 8, 15, 22, 

29 
16–17 val. 

Virtualios realybės žaidimai 

Interneto skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

1–9  

Faustos Diržytės tapybos darbų paroda „IŠ-SAU-GOTI“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

1–20  

Paroda „Tirpstančio ledo iliuzija“ (Šiaurės šalių dizaino 

pavyzdžiai) 

Knygų erdvė  

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

1–20  

Spaudinių paroda „Po kabančiu pasakos tiltu“ 

(Violetai Palčinskaitei – 80 m.) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

1–30  

Zitos Kumpelienės kūrybinių darbų paroda „Maži 

kūrybiniai stebuklai“ 

Knygų erdvė  

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

1–30  

Irmos Maižienės angelų kolekcijos paroda „Kai angelo 

šviesa apgaubia“ 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

1–30  

Astos Astravienės kūrybinių darbų paroda „Atverk 

fantazijos duris“ 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

1–30  

Fotografijų ir knygų paroda „Klaipėdos kraštas Juozo 

Kraujūno fotografijose“, skirta LR Seimo paskelbtiems 

Klaipėdos krašto metams paminėti  

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

1–30  

Ekskursijos po Kupiškio viešąją biblioteką 

(Trukmė – 45 min.) 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

1–30  

„Kupiškio kalendorius 2023“: Jonas Morkūnas, Jurgis 

Stankevičius, Algirdas Leonas Balna (nuo 3 d.), Feliksas 

Bugailiškis (nuo 27 d.) 

Kupiškio VB „Facebook“  

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

1–30  „Skaitmeninės kolekcijos“ 

https://www.facebook.com/kupiskiovb/


Kupiškio VB interneto svetainė 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

1–30  

Virtualus sąrašas „Kupiškio kraštas spaudoje“ 

Kupiškio VB interneto svetainė 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

2 14 val. 

Romansų popietė „Dainuok, širdie“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

4, 11, 18 10 val. 

Medijų ir informacinio raštingumo mokymai 

Interneto skaitykla 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

4, 11, 18 15 val. 

NVŠ programos „Skautiškos ekspedicijos“ sueigos 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė 

4–6, 11–13,  

18–20, 27 
13–15 val. 

Robotikos užsiėmimai 

Robotikos erdvė 

Atsakingas asmuo – M. Tiliūtė 

5 10 val. 

Edukacija „Kalėdų belaukiant“. Edukaciją veda Gražina 

Pelenienė 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

5, 12, 19 11–13 val. 

Kupiškio Trečiojo amžiaus universiteto (TAU) 

užsiėmimai 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

5, 12, 19 16 val. 

Muzikiniai antradienių pavakariai: vinilo plokštelių 

perklausos 

Audioteka 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

5–30  

Literatūros paroda „Prisilieskime prie Kalėdų 

paslapties“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

6 12 val. 

Pasakojimo kūrimas pagal Ievos Babilaitės knygą 

„(Ne)vienas“. Dalyvauja Kupiškio Povilo Matulionio 

progimnazijos 2D klasė (mokyt. L. Rožėnienė) 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

7 9 val. 

Kupiškio viešosios bibliotekos darbuotojų pasitarimas 

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: S. Bakanienė, J. Vosylienė 

7 11 val. 

Mokymai „Portalas epaveldas.lt: pažink, naudok, kurk“ 

bibliotekų, muziejų darbuotojams. Organizatorius 

Lietuvos nacionalinė M. Mažvydo biblioteka 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

7 17 val.  

Knygų klubo „Knygius“ pašnekesiai apie skaitytas 

knygas 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

8 
17.30–19 

val. 

Kalėdų Senelio rezidencija 

Parodų salė 

https://www.kupiskiovb.lt/skaitmenines-kolekcijos/
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/


Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

9 14–17 val. 

Kalėdų Senelio rezidencija 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

11 16 val.  

Angelės Šimoliūnienės trimačio vaizdo tapybos darbų 

parodos „Praskleidus uždangą“ pristatymas.  

Parodų salė  

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

11–30  

Angelės Šimoliūnienės trimačio vaizdo tapybos darbų 

paroda „Praskleidus uždangą“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

12 17.15 val. 

Edukacija „Kalėdinis vainikas“ 

Būtina registracija tel. 8 459 35471 

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė  

13 17 val. 

Kazimiero Jakučio muzikinė kelionė „Baltas vilkas“ 

kartu su akustine grupe. Renginys mokamas. Bilietus 

platina bilietai.lt  

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – J. Motiejūnienė 

13, 27 10–12 val. 

„Žirniukų“ klubo užsiėmimai 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

14 10 val. 

Pasakų rytmetis „Seku seku pasaką“. Dalyvauja 

Kupiškio mokyklos „Varpelis“ „Angeliukų“ grupė 

(auklėtoja D. Šimėnė) 

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: A. Kiaušienė, L. Kliopkinienė 

14 15–16 val. 

Edukacija „Kalėdinės dekoracijos“ 

Parodų salė  

Atsakingi asmenys: N. Paukštienė, I. Dugnienė 

14, 15, 18–

23 
14 val. 

Kalėdiniai skaitymai „Pasakų Kalėdos bibliotekoje“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

15 16–18 val. 

Kalėdų Senelio rezidencija 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

16 14–17 val. 

Kalėdų Senelio rezidencija 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

19 13–14 val. 

Edukacija „Žibančios Kalėdos“ 

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: N. Paukštienė, I. Dugnienė 

20 16 val. 

Muzikinė valandėlė „Antanui Šabaniauskui – 120 m.“ 

Audioteka 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

21 10 val. 

Literatūrinis rytmetis „Žiemos pasaka“. Dalyvauja 

Kupiškio mokyklos „Varpelis“ jungtinė lavinamoji 

klasė (spec. pedagogė V. Žvybienė) 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 



21–30  

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 4B kl. 

mokinių piešinių paroda „Žiema atėjo“ (mokyt. A. 

Songailienė) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

27–29 14–16 val. 

Šventinis „Atostogautojų klubas“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

Viešosios bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų renginiai 

1 10 val. 

Edukacija „Žiemos švenčių belaukiant“ (Advento 

vainikų pynimas) 

Palėvenėlės SAP 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

1 13 val.  

Akcija „Puošiame bibliotekos erdves su jaunaisiais 

bibliotekos bičiuliais“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

1–11  

Knygų paroda „Violetos Palčinskaitės knygų lobynas“, 

skirta autorės 80-mečiui 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

1–14  

Spaudinių paroda „Rašant atradau pasaulį iš naujo“ 

(Violetai Palčinskaitei – 80 m.) 

Laičių SAP 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

1–22  

Dokumentų paroda „Adventas – ramybės, paslapties ir 

mistinis laikas“ 

Virbališkių SAP  

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

1–29 

 Juozo Kraujūno fotografijų paroda „Klaipėdos kraštas“, 

skirta Klaipėdos krašto prisijungimo prie Lietuvos 100-

mečiui 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

1–29 

 Piešinių paroda „Gražuolė eglutė“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

1–30 

 Subačiaus gimnazijos popamokinės veiklos „Kūrybinio 

rašymo dirbtuvėlės“ 1 kl. mokinių darbų paroda (mokyt. 

J. Petrauskienė) 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

1–30 

 Spaudinių, knygų ir fotografijų paroda „Subačiaus 

miestui – 150 m.“ 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

1–30 
 Gražinos Pelenienės kūrybos darbų paroda 

Lukonių SAP Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

1–30 

 Mariaus Merkio darbų paroda „Gyvenimo spalvos 

gamtos vaizduose“ 

Lukonių SAP 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 



1–30 

 Kalėdinių atvirukų paroda „Kalėdų stebuklas“ 

Palėvenėlės SAP 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

1–30 

 Danutės Palaimienės darbų paroda „Šiaudo trapumas ir 

blizgesys“ 

Virbališkių SAP 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

1–30 

 Aldonos Ramanauskienės fotografijų paroda 

„Sustabdytos akimirkos žavesys“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

1-30 

 Irenos Daukienės rankdarbių paroda „Kalėdinis 

stebuklas“ ir prakartėlė 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

2, 9 13–15 val. 

NVŠ „Eko dirbtuvėlės“ užsiėmimai 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

2–30  

Spaudinių paroda „Man gražu, kai eilėraštis skamba“ 

(Antanui Jonynui – 100 m., Adomui Mickevičiui – 225 

m.) 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

2–30  

Spaudinių paroda „Knygnešių laikų kūrėjas“ 

(Prozininkui, vertėjui Pranui Mašiotui – 150 m.) 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

3–30 

 Spaudinių paroda „Medžio drožėjo gyvenimas ir 

kūryba“ (Algirdui Leonui Balnai – 95 m.) 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

4 15 val. 

Edukacija „Belaukiant Kalėdų vaikams“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: N. Paukštienė, E. Lučinskienė 

4–8 

 Dalyvavimas nacionaliniame konkurse „Vilnius mano 

mieste“. 

Balsavimas https://www.700vilnius.lt 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

4–22 

 Spaudinių paroda „Pranas Mašiotas ir jo kūryba“, skirta 

autoriaus 160-osioms gimimo metinėms 

Virbališkių SAP 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

5 10 val. 

Advento skaitymų valanda „Stiprūs bendrystėje“, skirta 

Pasaulinei žmonių su negalia dienai 

Subačiaus senelių globos namai 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

5 15 val. 

Popietė „Kalėdinio žibinto gaminimas“ 

Rudilių SAP 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

5, 12 14 val. 
Senjorių klubas 

Skapiškio padalinys 

https://www.700vilnius.lt/


Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

5–30  

Spaudinių paroda „Vaikučių pasakėlės“  

(Pranui Mašiotui – 160 m.) 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

5–30  

Piešinių paroda „Žiemos peizažas“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

6 12.30 val. 

Kultūrinė edukacija vaikams „Saulėgrąžos ratu: 

Kalėdos“ 

Panevėžio kraštotyros muziejus 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

6, 8, 12, 13 9 val. 

Edukaciniai užsiėmimai „Belaukiant šventų Kalėdų“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

6, 13 14 val. 

Žaidimų popietės vaikams 

Rudilių SAP 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

8 12 val. 

Popietė „Adventiniai pamąstymai“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingi asmenys: G. Laucienė, R. Gatautienė 

8 15 val. 

Aldonos Ramanauskienės parodos „Zentangle menas“ 

atidarymas ir edukacija „Zentangle piešimo technika“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

11–29  

Spaudinių paroda „Prano Mašioto pasakėlės“, skirta 

rašytojo 160-osioms gimimo metinėms 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

11–30  

Alizavos pagrindinės mokyklos mokinių kūrybinių 

darbų paroda „Pasitinkam DRAKONO metus“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, A. Užtupienė 

12 14 val. 

Edukacija „Kalėdinė dovanėlė... sau“ 

Juodpėnų SAP 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

12 15 val. 

Popietė „Kalėdinio žaisliuko gamyba“ 

Rudilių SAP 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

13 16 val. 

Adventinė popietė „Gerumas beldžiasi į širdį“. 

Kalėdinės eglė įžiebimas 

Virbališkių buvusios mokyklos prieigose 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė, V. 

Katelienė 

14 10 val. 

Kalėdinių žaisliukų gamyba 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

14 14 val. 

Edukacija „Pasigaminkime adventinę žvakę“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingi asmenys: G. Laucienė, D. Petrošius 

14–30  
Spaudinių paroda „Rašau neskubėdamas“  

(Antanui Jonynui – 100 m.) 



Laičių SAP 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

15 10 val. 

Popietė „Pasaka prie kalėdinio žibinto“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

18–30  

Knygų dovanojimo akcija „Imbierinės Knygų Kalėdos“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

19–29  

Spaudinių paroda „Senelio pasakos“ (Prozininkui Pranui 

Mašiotui – 160 m.) 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

20  

Kalėdinė akcija „Gerumo miestas“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, A. Užtupienė, B. 

Kairienė 

20 10 val. 

Garsiniai skaitymai 

Kupiškio socialinės globos namai 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

20 14 val. 

Popietė vaikams „Iš kur atkeliavo Kalėdos?“ 

Rudilių SAP 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

20–30  

Kalėdinių atvirukų ir kalėdinės atributikos paroda 

„Švenčių nuojauta“ 

Juodpėnų SAP 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

22  

Kalėdinis vaikų karnavalas „Inscenizuojame lietuvių 

liaudies dainą“ 

Alizavos pagrindinės mokyklos salė 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

27 10 val. 

Žaidimų popietė vaikams 

Rudilių SAP 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja kultūrai, pavaduojanti direktorių         Skaistė Bakanienė 

                                                                     


